Ofício Pregão nº 096/16

Pregão Presencial n° 72/16 – Vale Alimentação

Pirassununga, 12 de setembro de 2016.

Prezados Senhores,

        Segue  questionamento  realizado  referente  ao  Pregão  Presencial

supramencionado,  bem  como  resposta  enviada  pela  Seção  de  Recursos

Humanos desta municipalidade:

1) Qual  a  EMPRESA  fornece  o  serviço  atualmente  para  a  PREFEITURA

MUNICIPAL  DE  PIRASSUNUNGA,  juntamente  com  a  TAXA  utilizada  pelo

contrato da mesma.

Resposta: De acordo com o contrato nº 243/2011, a atual fornecedora é a

Verocheque Refeições Ltda, sendo utilizada a taxa de NEGATIVA de 3,24%.

            Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SEÇÃO DE LICITAÇÃO